
                                                                                                     

  БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ

Про внесення змін до Положення
«Про бюджет участі (громадський

бюджет) в місті Бровари»

З метою впровадження інноваційних механізмів залучення громадськості до 
налагодження системної взаємодії з органами місцевого самоврядування, 
враховуючи пропозиції робочої групи по напрацюванню Положення «Про бюджет 
участі (громадський бюджет) в місті Бровари», відповідно до статті 26 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», та рекомендації постійної 
комісії з питань бюджету та соціально-економічного розвитку, Броварська міська 
рада 

                                         
                                                 В И Р І Ш И Л А:

1. Внести зміни до Положення «Про бюджет участі (громадський бюджет) в 
місті Бровари», а саме:

1.1. пункт 2.3. розділу 2 Положення виклавши в новій редакції: «2.3. Загальний 
обсяг Бюджету участі на наступний бюджетний рік складає до 1 % затвердженого 
обсягу власних і закріплених доходів загального фонду міського бюджету міста 
Бровари на поточний бюджетний період, але не менше 3,0 млн. грн. та оголошується 
щороку під час голосування за міський бюджет.»

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського 
голови Резніка О.В.

Міський голова                                                                                   І.В. Сапожко

м. Бровари
від 22 грудня 2016 року
№456-23-07


